
,Jogo 

comprador 
MUNICÍPIO DE ITABAIANA'SE 

Ata de Realização do Pregão Eletrônico Complementar n9  1 	 1.ICÍTANET 

PREGÃO ELETRÔNICO N5  001/2021 

PROCESSO LICITATÓRIO 001/2021 

001616 

Às 16:47:14 horas do dia 26 de Março de 2021 reuniram-se no sito www.11citanot.com.br. o(a) Pregoeiro(a) Oticlal e respectivos membros da Equipe de Apoio, abaixo relacionados, com a finalidade de realizar todos os 

procedimentos relativos ao referido pregão que tem como objeto: Aquisição a fornecimento parcelado da gêneros alimentícios perecível* e não p.e'.cíveia para Alimentação Escolar Ensino Fundamental, EJA, 

Creche, Pré-Escola, Atendimento Educacional Especializado (AliE) e Escola Agrícola, para esta Prefeitura.. 

O(a) Pregoeiro(a) conduziu a sessão de pregão, conforme disposições contidas na Lei Federal n2  10520/02; na Lei Complementar n5  123/06; no(a) ; subsidiariamente na Lei Federal n5  8.666 de 21 de junho de 1993 e pelas 

disposições fixadas no edital e anexos, realizar os procedimentos rotativos ao aludido pregão. 

Reiniciando os trabalhos o(a) Pregoeiro(s) abriu a Saido Pública em atendimento As disposições contidas no edital. 

Histónco de propostas, lances e mensagens 

Classificação Final do item 1 

PosIção Ucftante CNPJ Melhor Oferta R$ 

1. DIANJU DISTRIBUIDORA ATACADISTA EIREU 07.226.206/0001-83 R$ 7.75 

29 DISTRIBUIDORA SILVA EIREU 17.140.964/0001-38 R$ 8,00 

32 CARLOS GADANTAS 30.958.204/0001-09 R$ 8.89 

4'  DISTRIBUIDORA DARI FERREIRA EIREU 32.316.892/0001-20 P5 11,50 

5'  MÁXIMO COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO EIREU 24.343.530/0001-09 R$ 12,00 

6'  SAO FRANCISCO COMERCIO E REPRESENTACOES - EIREU 20.862.275/0001-41 R$ 14,88 

79  VITALLI DISTRIBUIDORA EIREU 36539558/0001 97 P521 85 

8' J.BRASIL COMERCIO DE AUMENTOS LTDA 31.275.000/0001-28 P5 21,85 

Mensagens Geral 

	

UsuárIo D.IaIHor. 	Mensagem 

	

0

ia 2=312021 

	

	comunicado 

16:47:14 

Sr(s). Fornecedor(es), 

Prezados, boa tardeI 

Anexamos resposta ao recurso, bem como resposta para as Empresas Pronlu e Panificação Santa Luzia, O pregão foi adjudicado e encaminhado para homologação. Assim que o mesmo for 

homologado, iremos enviar os contratos. 

Alie, 

Setor de Licitação 

Sintam-se todos desde já NOTIFICADOS. 

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão às 18:47:14 horas do dia 26 de Março de 2021 cuja ata foi lavrada pelo(a) Pregoeiro(a). 

SABRINA MUNIKE DOS SANTOS SOUZA 

P:..:ro(a)Oficial 

JUSSIUARA BR DÃO DE JESUS SANTOS 

DANIE 	. LVA TELLES 

lo 

YASMIM G 	5 DE JESUS LIMA 

Equipe de Apoio 

Autenticação: 40ABCCA594F4265FF76662FAE6C80349 


